
Aspe_____ Finna: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERjRA______________ Příloha č.5_______ Strana: 1 z 1
3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih  
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava j: 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu 
realizace. Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah 
stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-24 499,18 14 161,62 -10 337,56

Podpis vy jad řu je  souhlas se Zm ěnou

Supervize 

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou prováleny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum

datum

1 A. 09. 2022
2 Z

& Číslo paré:

datum I f L Í M Ž
datTA, ílfl. 1WH

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 603/001

Číslo ZBV: 

049.1

n  n  n

<r>



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 049.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih 
Poř.

Skupina Změn: 1

Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m .j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol.
~ T 2

2 13193R.

4 21461.

_______________3__________
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘIII 

SEPARAČNÍ GEOTEXT1LIE

4 5 6 7
Kč
8

Kč
9

Kč
10

Kč
11

Kč
12

Kč
13 14

5

6 
8 

11 

12

14

15

272325.

272365.

389325.a

389365.b

451313.

711116.

71150.

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C30/37
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 
B500B
MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE 
ŽELEZOBETONU C30/37 
VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ 
KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU Cl 6/20 
IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM 
VLHK Z MĚKČ PVC 
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU

16 711509.

17 71151BR.

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 
TEXTILIÍ
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z 
NOPOVÁ FÓLIE

Celkem 1 420 832,70 -24 499,18 14 161,62 1 410 495,13 -10 337,56

O
o
o
CD
CZJ
c ;j
* 4

Za Zhotovitele Za Objednatele:

M . 09, 2022
D atum : Datum:



Aspe_____ Firma: Společnost Žabovfeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_____________Přiloha č,7________Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 603/001 049.3

C 603 - Tunel - přesypaná část - jih
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF +  SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Došlo k upřesnění množství položek na základě zpracováni realizační dokumentace stavby. Upřesněni výměr bylo 
provedeno na základě podrobných výpočtů a výkresových detailů. Ke Změně dochází na základě rozpracováni shodného
technického řešení uvažovaného v PDPS do dalšího stupně projektové dokumentace, resp. RDS.Další změnou je  oprava soupisu 
prací PDPS, kde došlo k  duplicitě položky č. 3 s objekty vegetačních úprav a k  chybě automatického výpočtu výsledku v softwaru 
u  položek ě. 7 a 10.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-144 258,05 210 978,79 66 720,74

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)___________

Supervize

datum
1 2 - 09-7027

datum y f i Ž P Z l r

Správce stavby datum R  (E  202;
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, b u d o tt  ^h^yedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež  jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž

součástí je  i tento Zm ěnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.

Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na

důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel_________________________________________

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

dal '09. 2022
datum t . U i

Číslo paré:



Příloha č.9 Strana: 1&  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCFITIEF +  SUBTERRA 

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 049.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvč
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3

7

10

18

21

1748 IR. 

348175.

389365.a

7141 IR. 

78383.

ZÁSYP PORTÁLU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ
ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH 
ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S 
NÁTĚREM
VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ 
KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 
IZOLACE AKUSTICKÉ OBKLADY 

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 
(OS-C)

Celkem 374 313,42 -144 258,05 210 978,79 441 034,16 66 720,74 17,82

CD
C13
CO
CO Za Zhotovitele: _

cr.j
O
c o Datum:

y  a\ i - J i
X

Za Objednatele:

Datum:

K  09, 2Q22



Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 603/001 049.5

C 603 - Tunel - přesypaná část - jih
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Při projednání RDS bylo dohodnuto, že budou uplatněny úpravy projednané u obdobných 
rámových pasů severního portálu v  rámci RDS SO C 604 . Jedná se o eliminaci spádového
betonu na stropní desce, úpravu šířky betonu stěn portálu bez protihlukového obkladu a osazení rámečků s čísly pasů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-28 393,56 94 959,36 66 565,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize 

Správce stavby

datum 1 1 -09- 202
datum

d a t u m K  09, 2022
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 

souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež  jsou  podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž

součástí je  i tento Zm ěnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na 

důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

Zhotovitel_______________________________

d, j ť o g .  2022 ,

datum
Čí



Příloha č.9 Strana: 1^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + I-IOCHTIEF + SUBTERRA 

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 049.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Bmo, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 603 - Tunel - přesypaná část - jih

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9

13

389325.b

457313.

MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE 
ŽELEZOBETONU C30/37 
VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ 
BETON C l6/20

Nové položky
101 91355. EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU — _______ :_____ i________:_____i__________~ ""

— —

Celkem 457 348,38 -28 393,56 94 959,36 523 914,18 66 565,80 14,55

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

¥ K  09, 2022Datum: Datum:



A spe Firma: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HQCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les_______________________

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVLA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Dne 09.08.2021 došlo v km cca 2,180 k samovolnému sesuvu s otevřením staré kaverny. Dne 10.08.2021 bylo svoláno místní šetření, 
kdy byla vizuální prohlídkou odhadnuta velikost kaverny v řádu desítek metrů kubických. Dne 11.08.2021 byl stanoven postup pro 
zajištění svahu a zaplnění podzemních prostor, a to zpevnění povrchu skalního svahu stříkaným betonem a zalití objevené kaverny 
cementovou suspenzí. Ve svahu nad zjištěnou kavernou předpokládá projekt zřízení chodníku pro veřejnost. Volný prostor bylo 
nutno zajistit, aby nedošlo k dalšímu propadu a případnému ohrožení veřejnosti. Kavernu nelze v budoucnu nijak využít, proto je 
jediným vhodným způsobem zajištění tohoto podzemního prostoru jeho zaplnění vhodnou směsí, které proběhne ve dvou etapách, 
viz projekt naplnění podzemních prostor v km 2,180 VMO. V rámci první etapy bylo spotřebováno celkem 157,771 m3 cementové 
suspenze. Výše uvedené bylo popsáno již  v  ZBV č. 58.
V této ZBV se řeší zaplnění zbylého prostoru kaverny. Dne 02.02.2022 proběhlo místní šetření, kde byl zhodnocen stávající stav 
kaverny a dohodnut další postup. Bylo ukončeno plnění kaverny cementovou injelctáží, provedeno podrobnější zaměření prostor 
kaverny a v další fázi zaplnění prostor popílkovocementovou směsí z důvodu zajištění bezpečnosti provozu na nově 
vybudovaných chodnících a schodištích ve svahu. Práce na druhé etapě zaplnění kaverny byly zahájeny 29.06.2022 a ukončeny 
22.07.2022 s tím, že celkové m nožství materiálu použitého na zaplnění kaverny činilo 408,50 m3.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 271/009

Číslo ZBV: 

076.3

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 6 397 110,00 6 397 110,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 2 - 09-  707
Supervize datum 3  {

Správce stavby datum 1 /,, 09. 2022
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kteiý je součástí výše ' uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Zm ěny, je ž  jso u  podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 

součásti je  i tento Zm ěnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 

Smluvní strany shodně prohlašuji, že Zm ěny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 

důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) 1 4. 09. 2022,

Zhotovitel 15 -OB- 202?
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

5



/t!3i
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + oiíTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.2J.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 076.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa .11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Změna soupisu prací (SO/PS) 

009

Skupina Změn: 3

Poř.

ě.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
M nožství 

ve Sm louvě

M nožství ve 

Zm ěně

M nožství

rozdílu

Cena za 

m.j. v 

Kč

Cena celkem 

ve Sm louvě v 

Kč

Zm ěny 

záporné v 

Kč

Zm ěny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Zm ěně v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem  v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem  v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14
N o v é  p o lo ž k y

141 281611.N INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z 
CEMENTOVÝCH POJÍ V NA POVRCHU J

Celkem 0,00 0.00 6 307 110,00 6 397  110,00 6 307 110,00 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

OP
Datum: /* $  . 2 ri_ Datum:



•áď Aspe______Firma: Společnost Žabovřeská— EUROVIA + HOCHTIEF + SUB TERRA_____________ Příloha č.7________Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS /
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 271/009
C 271 - Sanace svahů -  W ilsonův les
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  W ilsonův les

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelstvu' silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Ž abovřeská— EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V PDPS bylo navrženo zpevnění skalních ploch z ocelových sítí horolezeckým způsobem. Kotvení sítí mělo být provedeno 
ocelovými kotvami v rastru cca 1,5 x 1,5 m. Rozsahy nutného zasíťování měly být dle PDPS upřesněny po očištění poruchových 
zón před zahájením prací za účasti geologa a geotechnického dozoru stavby. V TZ RDS je  uvedeno, že „Počet a rozmístění kotev, 
se může v průběhu realizace měnit v závislosti na mocnosti odtěžených sutí a míře zvětrání masivu po vyhodnocení odtěžené 
stěny. Projekt předpokládá průběžný geotechnický a geologický sled stavby za spolupráce AD, kdy bude během těžby 
vyhodnocován stav jednotlivých částí svahu a na základě toho budou upřesněna místa a rozteč kotev, popř. jejich délka tak, aby 
byly bezpečně zajištěny nestabilní či uvolněné skalní bloky." Vzhledem k tomu, že skalní masiv je  nestabilní a rozpukaný, bylo 
nutné návrh PDPS upravit tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob pod tímto skalním svahem, pod kterým bude realizován 
chodník pro chodce SO 115.
N a základě výše uvedených informací byly provedeny prohlídky svahů v rámci jejich odtěžování a bylo možné návrh upřesnit 
vzhledem k nutné ploše dočasného zajištění masivu sítěmi a také byly upřesněny délky kotev na ukotvení sítí tak, že byly použity 
svorníky délek 1,5 -  3,0 m podle míry rozpukanosti masivu v konkrétní ploše.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 2 S71 392,24 2 871 392,24

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize________________________

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 'Iprovedeny v
jouladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni)

Zhotovitel_________ ________________________

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

K  09. 2022
datum . p

, 1 5 -OB- 2022datum________________ r

Číslo paré:

datum 1 2 - 00 -

datum

datumí i .  09. 2022

7



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-  EUROV1A + HOCHTIEF +'>j^jáTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 076.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Změna soupisu prací (SO/PS) 

009

Skupina Změn: 4

Pof.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

Nové položky
118 28464R.N Ocelový svorník R32, prováděný 

horolezecky, injektovaný pryskyřici 
Geoflex, vrt 65min, hornina třídy 1I1-IV, 
délka l,5m

Celkem 0,00 0,00 2 871 392,24 2 871 392,24 2 871 392,24 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

CO
Datum: j  “f  g Datum:

K  09. 2022



Firma: Společnost Zabovfeská- EUROVIA + H0CHT1EF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 14 Asne
3.6.21.7

Změnový lisí

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno. VM O Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

078.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 308 - Kanalizace B V K - stoka B10 DN 1750/2065 — rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 308 - Kanalizace B V K - stoka B 10 DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů

C 308/001

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská— EUROVIA + HOCHTIEF +  SUBTERRA se sídlem EUROV1A CS, a .s ,  OZ oblast Morava, závod Morava ji 

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Na Závěrečném výrobním  výboru dne 29.04.2021 vznesl správce BVK dodatečný požadavek na zapravení povrchu vybouraných 
stávajících stěn konstrukce stoky sanační maltou.Vzhledem k tomu, že se jedná o dodatečný požadavek správce BVK. lze 
konstatovat, že se jedná o skutečnost, kterou nemohl zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize 

Správce stavby

Údaje v ke bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 8 561,80 8 561.80

datum 1 2 - 09 -  2022
datum -

d a iu i | k. 09. 2022
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který' je součástí výše uvedené Stavby, budou ~ provedeny v
souladu s $ 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvili stran\' shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znčni)

Zhotovitel_________________________________

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, 

I____ - ___ ____ ________________________

Supervize

datum

datum

K  09. 2022

?  t i -
Čislo pare:

6



Aspc Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + buBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 078.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provoznílio souboru (SO/PS):
C 308 - Kanalizace BVK- stoka B10 DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 308 - Kanalizace BVK- stoka B 10 DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.

M nožství 

ve Smlouvě

M nožství ve 

Zm ěně

M nožství

rozdílu

Cena za 

m.j. v 

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Zm ěny 

záporné v 

Kč

Zm ěny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Zm ěně v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem  v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
104 626122. REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH 

PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST 
TL 50MM

Celkem 0,00 0,00 8 561,80 8 561,80 8 561,80 0,00

Za Zhotovitele:

]-?■

Za Objednatele:

K  09, 2022
Datum: Datum: 7



f 3 v
A spe______Firma: Společnost Žabovřeská- EURO VIA + HOCI-ITIEF + SUB TERRA_____________ Příloha č.7________Strana: 1 z 1

3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS /
562 151 0009 -1/42 Brno. VM O Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 308/001
C 308 - Kanalizace B V K -sto k a  BIO DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 308 - Kanalizace B V K - stoka BIO DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem N a Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHT1EF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna řeší 1. část zpracované RDS v souvislosti se změnou tehnologie pažení, změnu technologie kopání, zřízení čerpací jímky, 
čerpání vody a provedení těsnící injektáže. V PDPS byl navržen postup prací, který nelze z důvodu neočekávaných přítoků vody 
do stavební jám y použít. Proto byl projektantem RDS stanoven nový postup tak, aby bylo m ožné ve stavebních pracích 
pokračovat. Jedná se o zřízení čerpací jím ky mimo plochu šachetního dna v kapse pažení, čerpání vody minimálně do doby 
vybetonování stěn šachet, posílení těsnění pracovních spár -  kromě bobtnavých pásků budou osazeny těsnící plechy a následné 
utěsnění pracovních spár chemickou injektáží. Z důvodu realizace čerpacích jím ek a stísněných prostorových podmínek na stavbě 
nebylo možné původní technologii pažení realizovat, a proto došlo k její změně. Změna technologe byla projednána a 
odsouhlasena na výrobním výboru RDS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-3 213 227,24 1 864 063,35 -1 349 163,89

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 12  -09- 2027
Supervize . I O Z &  datum -

Správce stavby h  U9, m rdatum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou \tprovedeny v 

souladu s § 222 ZZV Z Zm ěny, jež  jsou  podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a  oceněny v dokumentaci Zm ěny, je již  

součásti je  i tento Zm ěnový list. V ostatním  zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že Zm ěny dle tohoto Zm ěnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Sm luvních podmínek. Na 

důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

1 k. 09, 2022
datum

Zhotovitel datum /  ' 3 ■ z /-Z -

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

8



53̂  Aspc Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHT1EF + SuBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 078.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 308 - Kanalizace BVK- stoka B 10 DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 308 - Kanalizace BVK- stoka B 10 DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 10 12 13 14

13173R. 

17411R.

22694R. 

22695AR.

HLOUBENI JAM ZAPAZ 1 NEPAZ TŘ. I 

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM
HNANÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 

VÝDŘEVA HNANÉHO PAŽENÍ 
DOČASNÁ (PLOCHA)________________

101 11543R.
Nové položky

ČERPÁNÍ VODY DO 2000 1/min
102

103

105

106

115422R. 

457312. 

62662R. 

71132 IR.

107

108

109

110

I3373R. 

1751 IR. 

22594 RN A. 

22594RNB.

PROVIZ ODVEDENÍ VODY V PODZEMÍ 
DO 30L/S
VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ 
BETON C l2/15
1NJEKTÁŽ PRACOVNÍCH SPAŘ 
TĚSNÍCÍ
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ 
PROTI TLAK. VODĚ NÁTĚRY NA BÁZI 
KRYSTALIZACE
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ. 1 NEPAŽ. 
TŘ. I
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE 
ZHUTNĚNÍM
HNANÉ PAŽENÍ ZE DŘEVA TRVALÉ I 
DOČASNÉ-Š08.3
HNANÉ PAŽENÍ ZE DŘEVA TRVALÉ I 
DOČASNÉ - Š08.4

Celkem 3 213 227,24 -3 213 227,24 I 864 063,35 1 864 063,35 -1 349 163,89 - 41,99

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 i09,
Datum:

A ž  <2
Datum: 9


